
sobota, 21.06.2025

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE ** XII niedziela zwykłą, 22.06.2025.r.

1. Słowa wdzięczności kieruję do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie procesji Bożego Ciała.  Bóg zap?a? księdzu

Andrzejowi oraz Ojcu Efremowi, benedyktynowi z klasztoru w Jerozolimie za przewodniczenie liturgiom; dziękuję Panu

Organiście oraz Panu Michałowi, Służbie Liturgicznej oraz dzieciom Komunijnym i obchodzącym rocznice I Komunii św.;

młodzieży, która przyjęła Sakrament Bierzmowania; Panom, którzy nieśli feretron z relikwiami św. Wincentego a Paulo oraz

tym, którzy nieśli nagłośnienie, Ochotniczej Straży Pożarnej i Kobietom palącym świece, Paniom z Apostolatu Maryjnego i

Żywego Różańca; słowa podziękowania kieruję do osób, które odpowiedziały na moją prośbę i przyniosły kwiatki dla dzieci do

sypania w czasie procesji. Bardzo dziękuję mieszkańcom Witoszyna, którzy nie tylko przygotowali ołtarze ale za zebrane

pieniądze zamówili msze święte w ich intencji [są odprawiane już od niedzieli w parafialnym kościele - daj Bo?e, by sta?o

si? to tradycj?, ?e oprócz b?ogos?awie?stwa - ca?a Parafia modli si? w intencjach Ofiarodawców ].   

2. Zapraszam w tygodniu do wspólnej modlitwy dziękczynnej za cały rok szkolny. Okazja w Koninie - w czwartek o 16:00 oraz

poświęcenie wianków i wszelakiej obfitości pól, sadów, ogrodów, łąk, pastwisk i lasów. 

3. W Wymiarkach msza w piątek o 17:00. Wszystkich uczniów, młodzież, rodziców i dziadków - proszę o udział w liturgii, by

podziękować na czas nauki, za przeżyte sakramenty Eucharystii i Bierzmowania. Po mszy powierzymy się Najświętszemu Sercu

Pana Jezusa - to z racji uroczystości a po liturgii wszystkim, którzy przyniosą młode pędy zbóż, trawy, zioła i kwiaty -

poświęcimy je, zachowując tradycję ojców. 

4. W  sobotę i w niedzielę, upraszając Boże błogosławieństwo - poświęcimy wszelkie pojazdy mechaniczne oraz kierujących i

podróżujących.  Zachęcamy do ufnego powierzenia się Bożej Opatrzności na czas tegorocznych wakacji. 

5. Obchodzącym urodziny i imieniny oraz wszelakie jubileusze składam serdeczne życzenia, zapewniając o pamięci w modlitwie.
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